Owner: 

Legal: 

Lot Size: 

Zoning: 

PROJECT AREA 1-B 

PARCEL NO. 209 

Frank J. Armstrong 

Lot 5, Block 4, Eaton & Morrison 's Addition 

43, 3 X 100 

Heavy Industry 

Assess e d Valuation: $500.00 

Fair Market Value: 

EIGHT HUNDRED SEVENTY-FIVE DOLLARS 
($875. 00)